АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.04.2019  № 609
Об утверждении Устава Муниципального
казенного учреждение городского округа
Домодедово «Ремонт и обслуживание
зданий» в новой редакции

          В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в  Российской Федерации»,

                                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]         1. Утвердить Устав муниципального казенного учреждения городского округа Домодедово «Ремонт и обслуживание зданий» в новой редакции (прилагается).
         2. Произвести государственную регистрацию Устава муниципального казенного учреждения городского округа Домодедово «Ремонт и обслуживание зданий»  в новой редакции в установленном законом порядке.
         3. Поручить регистрацию Устава муниципального казенного учреждения городского округа Домодедово «Ремонт и обслуживание зданий» в новой редакции директору муниципального казенного учреждения городского округа Домодедово «Ремонт и обслуживание зданий»  Савчуку Петру Владимировичу.
         4 . Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы городского округа Ведерникову М.И.

Глава городского округа                                                                         А.В. Двойных